
 

 

 
 

 

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE 

 
N.___________            del _________________ 
 
Oggetto: Affidamento, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs n. 36/2023, avente ad oggetto la fornitura di un 

Software per la gestione delle procedure di acquisizione del personale presso l’ARNAS “G. Brotzu”, per la durata di un 

anno. Operatore Economico Giada Progetti Srl. Spesa complessiva annuale pari a € 6.426,00 oltre Iva di Legge. Cig 

ZD13CA0D92. 

PDTD/2023/1570 RC 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 

per la consultazione                                                                   

                                                        S.C. Affari Generali  Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □             

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi ed Economato; 

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi ed Economato, rispetto a quelli di cui 

alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci 

Responsabile del settore “area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con nota del 05.09.2023, agli atti del Servizio, il Direttore della SC Risorse Umane e Relazioni 

Sindacali, manifestava la necessità di un Software per la gestione delle procedure di acquisizione 

del personale presso l’ARNAS “G. Brotzu”; 

Richiamato l’art. 50 del D. Lgs. 36/2023, comma 1, lett. b), in base al quale ‘‘le stazioni appaltanti procedono 

all'affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui 

all’articolo 14 con le seguenti modalità: b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi 

i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, 

anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in 

possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 

contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante’’; 

Dato atto che con nota prot. n. 15655 del 15.09.2023, è stato richiesto apposito preventivo di spesa 

all’Operatore Economico Giada Progetti Srl, la quale si è reso disponibile alla fornitura del 

Software in parola; 

Preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo in merito all’offerta pervenuta 

dall’Operatore Economico Giada Progetti Srl; 

Ritenuto pertanto, di dover affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs n. 36/2023, in favore 

dell’O.E. Giada Progetti Srl, la fornitura di un Software per la gestione delle procedure di 

acquisizione del personale presso l’ARNAS “G. Brotzu”, per la durata di un anno, per una spesa 

complessiva pari a € 6.426,00 oltre Iva di Legge; 

Dato atto che non sussistono conflitti di interessi con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto il D. Lgs. n. 36/2023; 

luisanna.perra
Font monospazio
1458

luisanna.perra
Font monospazio
28.09.2023

luisanna.perra
Font monospazio
28.09.2023



 

 

 
 

 

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 
 

                D E T E R M I N A 

 
 
Per i motivi esposti in premessa: 

 
1. di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs n. 36/2023, in favore dell’O.E. Giada Progetti Srl, la 

fornitura di un Software per la gestione delle procedure di acquisizione del personale presso l’ARNAS “G. Brotzu”, 

per la durata di un anno, per un importo complessivo pari a € 6.426,00 oltre Iva di Legge; 

2. di dare atto che la summenzionata spesa complessiva annuale pari a € 6.426,00 oltre Iva di Legge verrà imputata 

sul Conto n. A506030401 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo 100019 S.C. Gestione e Sviluppo Risorse 

Umane; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente 

atto, ai sensi dell’art. 17, comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023; 

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario, all'emissione dei relativi ordini di pagamento, dietro presentazione 

della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità del servizio da parte degli uffici competenti. 

 

 
 

    
      Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
       Dott. Davide Massacci 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ass. Amm.vo Roberto Cau 

 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
1458

luisanna.perra
Font monospazio
28.09.2023


		2023-09-28T12:43:39+0200
	CAU ROBERTO


		2023-09-28T13:01:09+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-09-28T13:26:49+0200
	PERRA LUISANNA




